
________________________________________________________________________________________ 
I.C. “Costabile Carducci” – Capaccio Paestum (SA)                                                                       Pagina 1 di 2 

________________

________________ 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPACCIO CAPOLUOGO 

“COSTABILE CARDUCCI” 
Vai Fratelli Arenella, 29 - 84047 Capaccio (SA) – Tel/Fax  0828.821040 

C.M.:  SAIC8AY00L – C. F.: 90021760658 

 
  

E-mai / SAIC8AY00L@ISTRUZIONE.IT   capaccioprimo@libero.it     

PEC:  SAIC8AY00L@PEC.ISTRUZIONE.IT    WEB: www.iccapacciocapoluogo.edu.it  
 

 

Fondi Strutturali Europei– Programma Operativo Nazionale “Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 

nell'emergenza COVID-19”. 2014-2020. Avviso Pubblico AOODGEFID/ Prot. n. 9707 del 27/04/2021: 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse 

I – Istruzione – Obiettivo Specifico 10.2– Azione 10.2.2A 

 

Titolo progetto “Rilancio dei saperi per ridurre le distanze” 

Codice progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-672 

 CUP: I49J21002260007 

 Capaccio Paestum, 08 luglio 2021 

 

  

All’albo Online  

 Al Sito Web Dell’istituto  

Agli Atti 

 

 

Oggetto: Nomina Commissione Figura di supporto 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020, Asse I     - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE);  

VISTO il Programma Operativo Nazionale 2014-2020. Avviso Pubblico AOODGEFID/ Prot. n. 

9707 del 27/04/2021: “Apprendimento e socialità”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 

Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli 

allievi. Azione 10.2.2 - Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base 

con particolare riferimento al I e al II ciclo;  

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 56 del 18/05/2021 di adesione al PON Programma 

Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivo 

Specifico 10.2 – Azione 10.2.2.; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 80 del 19/05/2021 di adesione al PON Programma 

Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivo 

Specifico 10.2 – Azione 10.2.2A;  

VISTA la candidatura del progetto “Rilancio dei saperi per ridurre le distanze.” (candidatura n. 

1052899) presentata dall’I.C. “C. Carducci” di Capaccio cap.  

VISTA la nota prot .AOODGEFID. n. 17648 del 07.06.2021 di formale autorizzazione all’avvio 

delle attività e l’inizio dell’ammissibilità della spesa, con conclusione entro il 31/08/2022; 

 

VISTE 

le Linee guida e norme di riferimento, i Complementi di Programmazione ed i relativi 

Regolamenti UE - n.1303/2013 recante disposizioni comuni sui fondi strutturali e di 

investimento Europei, n. 1301/2013 relativo al fondo europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 

e n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;  

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 

2014-2020, cd. Linee Guida, aggiornate nell’Ottobre 2020;  

mailto:SAIC8AY00L@ISTRUZIONE.IT
mailto:capaccioprimo@libero.it
mailto:SAIC8AY00L@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iccapacciocapoluogo.edu.it/




 

________________________________________________________________________________________ 
I.C. “Costabile Carducci” – Capaccio Paestum (SA)                                                                       Pagina 2 di 2 

  

VISTO il decreto prot. n. 2881/06-12 con il quale è stato assunto al bilancio il finanziamento del 

progetto; 

RAVVISATA  la necessità di nominare una Commissione per la valutazione delle domande, costituita da 

personale che non versi in situazioni di incompatibilità;              
VISTO l’Avviso prot. n. 3255 del 25/06/2021 per la selezione di personale interno per il 

reclutamento di una figura di supporto per la realizzazione dei percorsi formativi autorizzati 

nell’ambito del progetto PON codice 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-672; 

VISTO che il termine per la presentazione delle domande è scaduto alle ore 12:00 del 02/07/2021 

 

 
DISPONE 

 

1. La commissione per la valutazione delle domande pervenute per la selezione di personale interno per il 

reclutamento di una figura di supporto per la realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e 

degli studenti nell'emergenza COVID-19”. 2014-2020 nell’ambito del progetto PON codice 

10.2.2A-FSEPON-CA-2021-672 è costituita come segue: 

 

Silvana Pepe  - Presidente 

Foresta Giuseppina - Componente 

Cuomo Francesco -  Componente 

 

2. Tutte le attività della commissione saranno verbalizzate e si concluderanno con la formulazione della 

graduatoria  redatta sulla base del punteggio conseguito da ciascun candidato 

 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                           Prof.ssa Silvana Pepe 

                (firmato digitalmente) 

 

 

 

 

 

 


		2021-07-08T11:29:26+0200
	SILVANA PEPE




